

**PROTOKÓŁ Nr 1/24**  
**posiedzenia Komisji Finansów Rady Gminy Szumowo**  
**odbytego w dniu 23 maja 2024 roku**

Pierwsze posiedzenie Komisji Finansów Rady Gminy Szumowo rozpoczęto o godzinie 9<sup>30</sup>.

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji Finansów, wg załączonej listy obecności, co stanowi 100% składu Komisji.

Do czasu wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego komisji, obrady prowadziła Członek Komisji Pani Ewelina Mieczkowska, a następnie prowadzenie obrad przejęła Przewodnicząca Komisji Finansów Pani Joanna Andryszczyk.

Protokołowała – Małgorzata Głębocka

**Projekt porządku obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wybór Przewodniczącego Komisji Finansów.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Finansów.
4. Wyrażenie opinii do projektów uchwały Rady Gminy w sprawie:
  - a) ustalenia wynagrodzenia wójta
  - b) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania oraz wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Przebieg posiedzenia:**

**Ad. 1.**

Otwarcia pierwszego posiedzenia Komisji Finansów Rady Gminy Szumowo dokonała Członek Komisji Finansów Pani Ewelina Mieczkowska. Powitała wszystkich obecnych. Po otwarciu posiedzenia Członek Komisji Finansów Pani Ewelina Mieczkowska stwierdziła na podstawie listy obecności członków Komisji prawomocność obrad.

**Ad.2**

Członek Komisji Finansów Pani Ewelina Mieczkowska poinformowała, że Członkowie Komisji wybierają ze swego grona Przewodniczącego w głosowaniu jawnym. Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Finansów.

Członek komisji Pan Andrzej Jarząbek zgłosił kandydaturę Pani Elżbiety Szymańskiej – nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Członek komisji Pani Ewa Krakówka zgłosiła kandydaturę Pani Joanny Andryszczyk – wyraziła zgodę na kandydowanie.

Członek Komisji Finansów Pani Ewelina Mieczkowska poddała pod głosowanie przyjęcie kandydatury i podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów - Pani Joanny Andryszczyk.

Na ogólną liczbę 7 członków Komisji na posiedzeniu obecnych było – 7.

Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 4.

Członek Komisji Finansów Pani Ewelina Mieczkowska stwierdził, że uchwała Nr 1/24 Komisji Finansów Rady Gminy Szumowo z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów została podjęta.

Treść uchwały stanowi załącznik do protokołu.

### **Ad. 3**

Członek Komisji Finansów Pani Ewelina Mieczkowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Finansów.

Przewodnicząca Komisji Finansów Pani Joanna Andryszczyk zaproponowała kandydaturę Pani Elżbiety Szymańskiej – nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Po dyskusji, członkowie Komisji Finansów zaproponowali kandydatury:

Pana Andrzeja Jarząbka – nie wyraził zgody na kandydowanie;

Pana Wiesława Franciszka Tatko – nie wyraził zgody na kandydowanie.

Członek komisji Pan Zenon Marian Ogonowski zaproponował kandydaturę Pani Ewy Krakówki - kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.

Członek komisji Pani Ewelina Mieczkowska poddała pod głosowanie przyjęcie kandydatury Pani Ewy Krakówki i podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Finansów.

Na ogólną liczbę 7 członków Komisji na posiedzeniu obecnych było – 7.

Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 3.

Członek komisji Pani Ewelina Mieczkowska stwierdziła, że uchwała Nr 2/24 Komisji Finansów Rady Gminy Szumowo z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Finansów, została podjęta

Treść uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Członek Komisji Finansów Pani Ewelina Mieczkowska przekazała dalsze prowadzenie obrad Przewodniczącej Komisji Finansów Pani Joannie Andryszczyk.

### **Ad. 4**

a) Przewodniczący Komisji Finansów Pani Joanna Andryszczyk przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta, wyjaśniając, że Radni Rady Gminy Szumowo na spotkaniu w dniu 13 maja 2024 r., wspólnie ustalili treść projektu uchwały.

Przewodnicząca Komisji Finansów Pani Joanna Andryszczyk poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta.

Na ogólną liczbę 7 członków Komisji na posiedzeniu obecnych było – 7. Za przyjęciem uchwały głosowało 7 członków, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Przewodnicząca Komisji Finansów Pani Joanna Andryszczyk stwierdziła, że uchwała Nr 3/24 Komisji Finansów Rady Gminy Szumowo z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia wójta została podjęta.

Treść uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

b) Przewodniczący Komisji Finansów Pani Joanna Andryszczyk przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania oraz wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług, wyjaśniając jednocześnie, że przedmiot projektu uchwały omówiony został podczas wspólnego spotkania Radnych w dniu 13 maja 2024 r.

Na ogólną liczbę 7 członków Komisji na posiedzeniu obecnych było – 7. Za przyjęciem uchwały głosowało 7 członków, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Przewodnicząca Komisji Finansów Pani Joanna Andryszczyk stwierdziła, że uchwała Nr 4/24 Komisji Finansów Rady Gminy Szumowo z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania oraz wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług, została podjęta.

Treść uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

#### **Ad.5**

Przewodnicząca Komisji Pani Joanna Andryszczyk podziękowała wszystkim za przybycie na pierwsze posiedzenie Komisji Finansów i zamknął obrady o godzinie 10<sup>20</sup>.

Protokołowała:

Małgorzata Głębocka

Przewodnicząca Komisji Finansów

Joanna Andryszczyk